EDITAL Nº 01/2022/PROEX/NAVE, DE 30 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROJETO “N.A.V.E TECH

ACRE”

A COORDENADORA DO PROJETO N.A.V.E TECH ACRE, no uso de suas atribuições,
torna público a abertura de inscrições no processo de seleção de alunos para os cursos
“Empreendendo no mundo digital” e “Empreendedorismo e tecnologias avançadas” do
Projeto “N.A.V.E TECH ACRE”, ligado ao Centro de Ciência Exatas e Tecnológicas (CCET),
campus de Rio Branco da Universidade Federal de Acre (UFAC):

RETIFICAÇÃO DO ITEM c) DA SEÇÃO 5.4:

 Onde lê-se:

5 DAS INSCRIÇÕES

5.4 No ato da inscrição, o candidato deverá enviar, digitalizado em pdf garantidos boa qualidade
e legibilidade, os documentos listados abaixo:

c) cópia simples do histórico escolar do curso de graduação (Obrigatório);

Leia-se:
c) cópia do histórico escolar analítico com Coeficiente de Rendimento Acadêmico

considerando as disciplinas já integralizadas (Obrigatório);

Rio Branco-Ac, 06 de julho de 2022.

Prof.ª Catarina de Souza Costa
Coordenadora Geral do Projeto